道 路 掘 削 許 可 申 請 書

  年  月  日

 道路管理者

  有田振興局長 様

                 住 所 〒

                 氏 名

                    担当者

                    ＴＥＬ

 次のとおり道路の掘削をしたいので申請します。

掘削の目的

掘 削 場 所

路線名

場 所

掘削の面積

（下段は本

復旧）

幅 長   さ 面   積

ｍ ｍ ㎡

ｍ ｍ ㎡

工事の期間
  年   月   日 ～   年   月   日

                        のうち   日間

昼夜間の別 昼 間 工 事 ・ 夜 間 工 事

備 考